Uitgaven invaliditeitsuitkeringen* voor burn-outs en depressies (in euro) - Evolutie 2016-2020

* Arbeidsongeschiktheid van meer dan één jaar

TOTALE UITGAVEN: WERKNEMERS + WERKLOZEN + ZELFSTANDIGEN

Evolutie 2016-20.

Depressie
Burn-out
Totaal depressie + burn-out

797.040.585,41
341.840.940,13
1.138.881.525,54

911.619.329,59
338.226.160,35
1.249.845.489,94

1.011.565.649,23
373.316.347,34
1.384.881.996,57

1.099.358.472,39
418.172.130,25
1.517.530.602,64

1.199.841.566,96
478.293.207,69
1.678.134.774,65

+9,14%
+14,38%
+10,58%

+50,54%
+39,92%
+47,35%

Ziektegroep Psychische stoornissen

1.869.159.432,55

2.024.793.321,93

2.217.073.796,94

2.387.999.031,90

2.595.687.464,14

+8,7%

+38,87%

Totaal invaliden (alle ziektes samengeteld)
UITGAVEN WERKNEMERS EN WERKLOZEN
Depressie

Burn-out

Totaal depressie + burn-out

5.414.353.901,49

768.313.691,06
324.979.497,09
1.093.293.188,15

5.766.995.421,14

879.112.275,76
321.214.955,72
1.200.327.231,48

6.208.023.225,81

975.486.781,63
354.453.468,62
1.329.940.250,25

6.594.825.489,90

1.058.102.414,17
396.754.114,40
1.454.856.528,57

7.122.508.570,73

1.153.743.776,17
453.074.640,38
1.606.818.416,55

+8%

+9,04%
+14,2%
+10,45%

+31,55%

+50,17%
+39,42%
+46,97%

Ziektegroep Psychische stoornissen

1.797.351.498,28

1.947.052.754,10

2.132.778.500,16

2.294.599.850,94

2.491.308.614,25

+8,57%

+38,61%

Totaal invaliden (alle ziektes samengeteld)
UITGAVEN ZELFSTANDIGEN

Depressie

Burn-out

Totaal depressie + burn-out

5.087.982.665,30

28.726.894,35
16.861.443,04
45.588.337,39

5.424.066.063,09

32.507.053,83
17.011.204,63
49.518.258,46

5.845.267.585,23

36.078.867,60
18.862.878,72
54.941.746,32

6.208.823.356,02

41.256.058,22
21.418.015,85
62.674.074,07

6.704.506.417,92

46.097.790,79
25.218.567,31
71.316.358,10

+7,98%

+11,74%
+17,74%
+13,79%

+31,77%

+60,47%
+49,56%
+56,44%

Ziektegroep Psychische stoornissen

71.807.934,27

77.740.567,83

84.295.296,78

93.399.180,96

104.378.849,89

+11,76%

+45,36%

Totaal invaliden (alle ziektes samengeteld)

326.371.236,19

342.929.358,05

362.755.640,58

386.002.133,88

418.002.152,81

+8,29%

+28,08%

Evolutie uitgaven invaliditeit

Totaal invaliden (alle ziektes samengeteld)
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